ГЛАВА

сельского поселения Алексеевка

муниципального района Алексеевский
Самарской области
     Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район    с. Алексеевка, ул. Советская,  48А

т. (84671) 2-14-66; факс 2-12-23,  E-mail: adm.poseleniealeks@mail.ru; сайт: spalekseevka.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14  мая  2019 года  №
Об установлении режима водопотребления в летний период

на территории сельского поселения Алексеевка
                  В связи с установившейся жаркой погодой, в целях бесперебойного обеспечения населения питьевой водой для хозяйственно-бытовых нужд,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 15 мая 2019 года на территории сельского поселения Алексеевка режим экономии по водопотреблению населения и организаций всех форм собственности, в связи с чем:
        1.1. Категорически    запретить     полив     в    дневное     время,   а    также

               подсоединение шлангов и труб к уличным водоразборным колонкам с

               момента вступления в законную силу настоящего постановления.
       1.2. Определить   время  пользования  водопроводной   водой   для  полива
2.                 с 19:00 часов вечера до 07:00 утра.
3. Право составления актов фиксирования нарушений согласно настоящему постановлению предоставить работникам эксплуатирующих организаций. Акта фиксирования нарушений направлять в Администрацию сельского поселения Алексеевка.
4. Рекомендовать жителям сельского поселения Алексеевка принять меры по установке приборов учета на водопотребление.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 30 сентября 2019 года.

7. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления   возложить  на заместителя Главы поселения Асташкина Д.С. и руководителя МКУ «ХЭС сельского поселения Алексеевка» Остроухова Д.Н.
              Глава сельского
            поселения Алексеевка                                                   А.А.Молодыко